
 

 

 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 28 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wysokości opłaty za odbywanie studiów doktoranckich przez 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności w Wydziale Filozofii UW na 

kierunku filozofia w roku akademickim 2021/2022 
 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się opłatę w wysokości 3000 euro za odbywanie jednego roku studiów 
doktoranckich przez cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności w Wydziale 
Filozofii na kierunku filozofia w roku akademickim 2021/2022.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


